
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 січня 2025 року          м. Чернігів         № 10  .  

Про надання згоди 
на передачу майна 

Відповідно до статей 36ˡ, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту 5 статті 76 Кодексу цивільного захисту 
України, розпорядження начальника Чернігівської міської військової 
адміністрації від 07 лютого 2024 року № 53 «Щодо дій органів управління та 
сил цивільного захисту у разі виникнення надзвичайних ситуацій на території 
міста Чернігова», з метою забезпечення розгортання намету для роботи штабу з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації та для надання допомоги 
постраждалим особам під час виникнення надзвичайних ситуацій, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу майна, яке перебуває в оперативному 
управлінні управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської ради (Хольченков В. Є.) у господарське відання 
до комунальних підприємств Чернігівської міської ради: «Муніципальна варта» 
(Дєдіков І. О.), «АТП-2528» (Волок Р.В.) для розгортання намету для роботи 
штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації та для надання допомоги 
постраждалим особам під час виникнення надзвичайних ситуацій згідно з 
додатком до цього рішення.

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Чернігівської міської ради (Хольченков В. Є.) здійснити передачу 
майна згідно з діючим законодавством.

3. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» Чернігівської 
міської ради (Дєдіков І. О.) забезпечити розгортання намету для роботи штабу з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації та для надання допомоги 
постраждалим особам під час виникнення надзвичайних ситуацій за окремим 
рішенням міської комісії з питань техногенно – екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій.

4. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р.В.) забезпечити розміщення та функціонування мобільних туалетних 
кабін біля намету для роботи штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 
та для надання допомоги постраждалим особам під час виникнення 
надзвичайних ситуацій за окремим рішенням міської комісії з питань 
техногенно – екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій.



2

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Заступник міського голови                                         Віктор ГЕРАЩЕНКО 

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО                                                                                               


